[image: image1.png]

Чăваш Республики

  Муркаш районĕ

Муркаш ял

поселенийĕн

администрацийĕ

ХУШУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

 Администрация Моргаушского

 сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30.04.
	2019 ç. №
	25

	30.04.
	2019 г. №
	25

	Муркаш  сали

	 с.Моргауши

	О снятии с учета

В соответствии с п.п.3 пункта 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №188-ФЗ администрация Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях следующих граждан:

- Жирнову Клавдию Владимировну, 05.08.1984  года рождения, проживавшую  в с.Моргауши, ул. Гагарина, д.17  с составом семьи  4 человека;

- Гаврилову (Налимову) Лию Германовну, 09.09.1975 года рождения, проживавшую в д.Сюрла-Три, с составом семьи 1 человек.
2. Уведомить  вышеуказанных граждан о снятии их с учета в установленном законодательством порядке.

Глава Моргаушского сельского поселения                                                        А.В.Мясников
Исп.Мешкова
62-8-35